
Mellanox MC220731V-050 Datablad

Mellanox MC220731V-050 aktiv fiberkabel, VPI, upp till 56Gb/s, QSFP, 50m

MC220731V-050

Mellanox 56Gb/s QSFP+ aktiv optisk kabel

Mellanox MC220731V är en familj av VCSEL-baserade (Vertical Cavity Surface-Emitting Laser) QSFP+ aktiv optisk kabel (AOC)

designad för användning i 40GbE Ethernet och 56Gb/s Virtual Port Interconnect (VPI) system. Denna familj av AOC erbjuder hög

portdensitet och konfigurerbarhet, samt en längre räckvidd än passiva kopparkablar i datacenter. Eftersom AOC är hotpluggbar är den

enkel att installera och byta ut.

MC220731V-familjen har en standard SFF-8685-kompatibel QSFP+-port på den elektriska sidan mot värdsystemet. 

MC220731V AOC innehåller fyra optiska multi-mode fiber (MMF) transceivrar per ände, som var och en arbetar med datahastigheter

på upp till 14,0625 Gb/s. Sändarna har ingångsutjämnare som kompenserar för signaldämpning över värdkretskortet, och mottagarna

har programmerbar utgångsamplitud och förbetoning.



Rigorösa produktionstester säkerställer bästa möjliga installationsupplevelse, prestanda och hållbarhet.

Höjdpunkter

Upp till 56 Gb/s datahastighet

1W maximal strömförbrukning

SFF-8685 och SFF-8436 kompatibla

Driftskåpstemperatur på 0-70°C

3,3V strömförsörjning

BER bättre än 1E-15

Hotpluggbar

Upp till 100 meter lång

Standard multimodfiber

RoHS-kompatibel

Plenum klassad (OFNP)

För mer specifikationer för denna MC220731V-050, besök nedanstående Mellanox webbplats:

https://www.mellanox.com/related-docs/prod_cables/PB_MC220731V-xxx_56Gbps_QSFP+_AOC.pdf

Köp nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://se.genuinemodules.com/mc220731v-050
http://www.tcpdf.org

